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Edirne Gümrük Muhafaza 
Kaçakçılık ve İstihbarat Müdür-
lüğünce gerçekleştirilen kaçak-
çılık operasyonlarında çok sa-
yıda elektronik sigara ve cep 
telefonuyla bitki çayı ele geçi-
rildi. 

Edirne Gümrük Muhafaza 
Kaçakçılık ve İstihbarat Müdür-
lüğü ekipleri, Yunanistan'dan 
Türkiye'ye kaçak yollarla elek-
tronik sigara ve cep telefonu 
getirileceği bilgisi üzerine hare-
kete geçti. Şüpheli aracın Tür-
kiye'ye giriş yapmasının ardın-
dan fiziki takip başlatan ekipler, 
Edirne ve Çanakkale'nin Geli-
bolu ilçesinde düzenledikleri 
operasyonda 5 şüpheliyi gözal-

tına aldı. Araçta yapılan ara-

mada 12 bin 545 cep telefonu 

ile 10 bin elektronik sigara ele 

geçirildi. 
KAÇAK BİTKİ ÇAYI OPE-

RASYONU 
Kapıkule Gümrük Kapı-

sı'ndaki operasyonda ise Tica-
ret Bakanlığı analiz programla-
rıyla yapılan risk değerlendir-
mesi sonucu Türkiye'ye giriş 
yapan şüpheli olarak belirle-
nen bir tır x-ray taramasına 
yönlendirildi. 

Araçta yoğunluk tespit edil-
mesi üzerine yapılan detaylı 
aramada, 704 kilogram damia-

na bitki çayı ele geçirildi. 
Olayla ilgili 1 kişi gözaltına 

alındı. (aa)

TÜİK’in 2024 yılı kütüphane 
istatistiklerine göre Edirne’de halk 
kütüphanesi sayısı 10 oldu. Tekir-
dağ’da da 10 halk kütüphanesi 
bulunurken, Kırklareli’nde bu sayı 
11 olarak gerçekleşti. Türkiye’de 
ise kütüphane sayısı 44 bin 829 ol-
du. 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
2024 yılı verilerine göre; kütüpha-
ne sayısı 2024 yılında 1 Cumhur-
başkanlığı Millet Kütüphanesi, 1 
Milli Kütüphane, 1 301 halk kü-
tüphanesi, 637 üniversite kütüp-

hanesi ile 42 bin 889 örgün ve 
yaygın eğitim kurum kütüphanesi 
olmak üzere toplam 44 bin 829 ol-
du. 

KİTAP SAYISI 117 MİLYON 
172 BİN 954 OLDU 

 Cumhurbaşkanlığı Millet Kü-
tüphanesi kitap sayısı 2024 yılında 
yüzde 3,2 artarak 2 milyon 613 
bin 965 oldu. Bir önceki yıla göre 
kitap sayıları Milli Kütüphanede 
yüzde 8,3 artarak 1 milyon 829 
bin 534, üniversite kütüphanele-
rinde yüzde 3,5 artarak 22 milyon 

420 bin 99, halk kütüphanelerinde 
yüzde 3,6 artarak 25 milyon 82 
bin 260, örgün ve yaygın eğitim 
kurum kütüphanelerinde yüzde 
5,4 azalarak 65 milyon 227 bin 96 
oldu. 

ÜNİVERSİTE KÜTÜPHANE-
LERİNDE ELEKTRONİK KİTAP 
SAYISI ARTTI 

 Türkiye'de 487'si devlet ve 
150'si vakıf üniversitesi olmak üze-
re toplamda 637 üniversite kütüp-
hanesinin mevcut olduğu görüldü. 
Üniversite kütüphanelerinin elek-
tronik kitap sayısı bir önceki yıla 
göre yüzde 6,0 artarak 125 milyon 
428 bin 957 oldu. Üniversite kü-
tüphanelerine kayıtlı üye sayısı 
yüzde 2,0 artarak 4 milyon 282 
bin 978 olurken, kitap dışı mater-
yal sayısı yüzde 4,1 azalarak 1 mil-
yon 594 bin 486 oldu. 

HALK KÜTÜPHANELERİN-
DEN YARARLANAN KİŞİ SAYISI 
ARTTI 

Halk kütüphanelerinden yarar-
lanan kişi sayısı bir önceki yıla gö-
re yüzde 15,4 artarak 38 milyon 
737 bin 705 oldu. Halk kütüpha-
nelerine kayıtlı üye sayısı bir önce-
ki yıla göre yüzde 8,6 artarak 6 
milyon 726 bin 993 oldu. 

TÜRKİYE’DE 2024 YILINDA 
73 BİN 482 KİTAP YAYIMLANDI 

 Yayımlanan materyallerin sa-
yısı 2024 yılında, 2023 yılına göre 
yüzde 6,5 azalarak 92 bin 595 ol-
du. Yayınlar konularına göre ince-
lendiğinde 2024 yılında yayımla-
nan materyallerin yüzde 
21,4'ünün akademik, yüzde 
21,3'ünün yetişkin kurgu edebiyat, 
yüzde 19,4'ünün ise eğitim olduğu 
görüldü. 

Haber Merkezi  

Gümrükte kaçak eşya operasyonu

Edirne’de kütüphane sayısı 10 oldu
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Lalapaşa Belediye Başkanı Zafer Sezgin Geldi, çevre temiz-
liği ve halk sağlığını korumak amacıyla kentte dezenfekte çalış-
ması başlattı. 

Başkan Geldi, kentteki hijyeni ön planda tutarak çöp kon-
teynerlarını yıkama ve dezenfekte işlemlerini kontrol etti. Lala-
paşa'nın daha sağlıklı ve temiz olması için çalıştıklarını ifade 
eden Geldi, sağlık ve temizliğin herkesin hakkı olduğunu söyle-
di.  

“Daha sağlıklı bir Lalapaşa için çalışıyoruz” 
Lalapaşa Belediyesi tarafından yapılan sosyal medya payla-

şımında şu ifadelere yer verildi: 
“İlçemizde çevre temizliğini ve halk sağlığını ön planda tuta-

rak, çöp konteynerlerinin yıkama ve dezenfekte işlemlerini yapı-
yoruz. Bu kapsamda, ekiplerimiz tüm konteynerleri temizleyip, 
hijyen standartlarına uygun şekilde dezenfekte etmektedir. Hep 
birlikte daha temiz, daha sağlıklı bir Lalapaşa için çalışıyoruz. 
Sağlık ve temizlik hepimizin hakkı.” Haber Büşra Akıllı 

Lalapaşa tertemiz

GAZETESÝ



Bir bayram daha geçirdik. 
Nasıl geçtiğini anlatmaya bil-
mem gerek var mı? Gücü ye-
tenler kurban kestiler, yetme-
yenler de kurban oldular! 

3-4 sene önce emekliler hiç 
değilse bayram ikramiyeleri ile 
bir kurban alabilirken bu yılki 
bayram ikramiyeleri ile kurba-
nın bir bacağını bile alamaz 
hale geldiler. Bir tarım ve hay-
vancılık ülkesi olan Türkiye’de 
et fiyatları, süt fiyatları erişil-
mez hale getirildi! 

Dört gün süren bayramdan 
sonra önümüzde siyasi, eko-
nomik … yığınla sorunlar bizi 
bekliyor! 

Ekonomi konusunda bu 
ayıp bile bize yeter! 

Belki hiç duymadığınız bir 
ithal gıdadan bahsetmek isti-
yorum; Tereyağı!…  

* “Et ithalatı duyduk mu 
tüylerimiz diken diken olmu-
yor mu? Biz bu kadar büyük 
bir coğrafyaya sahipken neden 
ithalat? Yeterli besilik hayvan-
larımız varken et ithalatına ihti-
yaç var mı? Tabii ki yok!” 

* “Neden peki? Çünkü biz 
Et ve Balık Kurumu’nu kapat-
tık ve piyasayı belirlemede zor-
landık. Bazı kurumlar, KİT’ler 
zarar da etse durması gereken 
ve etkin olması gereken ku-
rumlardır.” 

* “İthal etmek yetiştiriciye 
yapılan en büyük zarardır. 
Kendi ayağımıza kurşun sık-
maktır. Et ithalatı yapılması, 
hele bir de gümrüksüz et it-
halatının önünün açılması be-
sicilik yapan yetiştiricinin sonu 
demek değil midir?” 

(Bu cümleler bir veteriner 
hekime ait…) 

Belki hiç duymadığınız bir 
ithal gıdadan bahsetmek isti-
yorum; Tereyağı!… Peki, nere-
den geliyor ithal tereyağı? 

Yaklaşık 18 bin km uzaklık-
tan, Yeni Zelanda’dan geli-
yor! 
İddia: Yeni Zelanda Tere-

yağı, tamamen doğal malze-
melerden  yapılıyormuş; inek 
sütünden (süt proteinleri, mi-
neraller, süt yağı, laktoz) ve ba-
zen de tuzdan ayrılan taze kre-
ma. 1 kilogram tereyağı elde 
etmek için yaklaşık 

25 litre süt gerekir. 
Bizim Trabzon Tereyağı-

na, Bizim Erzurum Tereya-
ğına ya da diğer bölgeleri-
mizin tereyağlarına ne ol-
muş! 
İddia: Tüm tereyağı ara-

sında Yeni Zelanda tereyağı en 
iyilerinden biridir. İster Yeni 
Zelanda tuzlu tereyağı ister tuz-
suz olsun, bunlar birçok aile 
için en iyi tereyağı seçenekle-
rinden biridir. 

* Bu kadar da yalan ve do-
lan olur mu? 
İddia: Yeni Zelanda kalite-

li süt ürünleriyle ünlüdür. Saf 
Yeni Zelanda tereyağı, bu ül-
kede üretilen kaliteli süt nede-
niyle Premium standardını kar-
şılamaktadır. 

Merak Ediyoruz; Bizim 
Tereyağlarımız hakkında 
yabancı ülkelerde benzer 
cümleler ediliyor mu aca-
ba? 
İddia: Öncelikle Yeni Ze-

landa verimli toprak, bol yağ-
mur ve ılıman iklim gibi doğal 
avantajlara sahip olup inekle-
rin ana besini olan ince yeşil 
otların üretilmesi için mükem-
mel ortamı yaratır. Bu doğal 
avantajlar, besleyici Yeni Ze-
landa otla beslenen tereyağı-
nın üretimini desteklemektedir. 
Ayrıca Yeni Zelanda'da kap-
samlı bir hayvan refahı da 
mevcuttur. Süt sığırlarına kap-
samlı bakım sağlanıyor ve bu 

onların Yeni Zelanda tereyağı 
üreticileri için süt ürünleri üret-
mesine olanak tanıyor. 

Karadeniz Bölgesi, Do-
ğu Anadolu Bölgesi, Ege, 
Akdeniz, İç Anadolu, Mar-
mara, Güneydoğu Anado-
lu… Bölgelerinin hangisi-
nin özellikleri Yeni Zelan-
da’dan eksik? 

 Peki, Yeni Zelanda -Türki-
ye mesafesi ne kadar? Yaklaşık 
Seyahat Mesafesi: 17.174 Km. 

Uçuş Süresi ise yaklaşık: 21 
saat 20 dk. 

 Kendi yerli ve milli tereya-
ğımız varken… Gidip binlerce 
kilometreden tereyağı ithal 
ediyoruz! Bu ne ile izah edile-
bilir. Hatırlanacağı üzere Türki-
ye’ye ithal gıda ürünü girişi 
ANAP iktidarında MUZ ile baş-
lamıştı! AKP iktidarında ise bir-
çok çeşitte zirve yaptı! 
İşte bu ayıp da bize ye-

ter de artar bile… (Alıntı: 
Milli Gazete) 

Halbu ki 23 yıl önce AKP 
iktidara geldiğinde biz, Tarım 
ve Hayvancılıkta Dünya’da 
kendi kendine yeten 7 ülkeden 
biri değil miydik? Nereden, ne-
reye…! 
İktidar, başta ekonomi ol-

mak üzere yığınla ülke sorunla-
rını halletmiş gibi şimdi de Ye-
ni Anayasa peşinde!                                            

Onursal Cumhuriyet Baş-
savcısı Sabih Kanadoğlu Yeni 
Anayasa konusunda bakın ne 
diyor: 

1. Bu (mevcut) meclis dört 
yıl için yasama yetkisi almıştır. 

2. Meclis üyeleri mevcut 
anayasaya sadakat yemini et-
miştir. 

3. 1. ve 2. Maddede belir-
tilen nedenlerle bu meclisin bir 
yeni anayasa yapma yetkisi 
yoktur! 

4. Yeni bir anayasa yapma 
şartları oluşturmak için; 

a. Evvela halkın yeni bir 
anayasa isteyip istemediği re-
feranduma sunulur. 

b. Nitelikli çoğunlukla ka-
bul edildiği takdirde barajsız 
bir seçimle bir kurucu meclis 
oluşturulur. 

c. Bu kurucu meclisin ha-
zırlayacağı yeni anayasa tasla-
ğı yeniden referanduma sunu-
lur. 

23 yıldır ülkemizde değiş-
meyen ne kaldı ki! Değiştirilen-
ler fayda sağlamış olsa bari! 

Dostça kalın…

Bu ayıp bize yeter de  
artar bile!
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AK Partili Edirne İl Genel Meclis Üyesi Hakan İlkdoğmuş, 
Köylerin Altyapısının Desteklenmesi (KÖYDES) Projesi kapsa-
mında İpsala ilçesine bağlı köylere 10 milyon 211 bin 599 lira 
yatırım yapılacağını bildirdi. 
İlkdoğmuş, yaptığı yazılı açıklamada, KÖYDES’in köylerde 

yaşayan vatandaşların yaşam kalitesini artırmayı hedeflediğini 
belirtti. 

Proje kapsamında içme suyu, yol, kanalizasyon ve küçük öl-
çekli sulama gibi altyapı hizmetlerinin geliştirileceğini aktaran 
İlkdoğmuş, desteklerinden dolayı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına, 
Edirne Valisi Yunus Sezer’e, AK Parti Edirne Milletvekili Fatma 
Aksal’a, İpsala Kaymakamı Ömer Sevgili’ye, AK Parti Edirne İl 
Başkanı Belgin İba’ya ve AK Parti İpsala İlçe Başkanı Erhan De-
mir’e teşekkür etti. (aa)

Köylere 10 milyon 
liralık yatırım 

GAZETESÝ

MEHMET ÇİRMENLER vefat etti. 
Merhum Ayşe Çirmenler’in eşi, Salim ve Fuat Çirmenler’in 

babası, Esra ve Saadet Çirmenler’in kayınpederi, Saim Çirmen-
lerin ağabeyi, 85 yaşındaki Mehmet Çirmenler vefat etti.   

Cenazesi Çarşamba günü Alaca Mescit Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeniimaret Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
PAKİZE ŞAHİN vefat etti. 
Merhum Taş Kasap Hakkı Şahin’in eşi, Muzaffer ve İsmail 

Şahin’in anneleri, Umut ve Duru Şahin’in babaanneleri, Mine 
Şahin’in kayınvalidesi, 81 yaşındaki Pakize Şahin vefat etti.   

Cenazesi Çarşamba günü Eski Camii’nde ikindi vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi. 

 
YURDANUR HAMAMİ vefat etti. 
Merhum Adem Boran ve Remziye Buza’nın kızları, Merhum 

Rıdvan Hamami’nin eşi, Merhum Yavuz ve Sinan Hamami’nin 
anneleri, Berkcan Hamami’nin babaannesi, 85 yaşındaki Yur-
danur Hamami vefat etti.   

Cenazesi Çarşamba günü Lala Şahin Paşa Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
RIZA ÖZTÜRK vefat etti. 
Ayşekadın Mahallesi sakinlerinden Edirne Börekçisi Yaşar ve 

Raşit Öztürk’ün kardeşi, Huriye Öztürk’ün eşi, Kemal Öztürk’ün 
babası, 66 yaşındaki Rıza Öztürk vefat etti.   

Cenazesi Çarşamba günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Yenişehir Mezar-
lığı’na defnedildi.İlçe Müftülüğünden yapılan 

açıklamaya göre, İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü işbirliğiyle yü-
rütülecek kurs, yeni eğitim-öğ-
retim yılıyla birlikte eylül ayın-
da başlayacak. 

Öğrenciler sabah saatlerin-
de servisle okullarına bırakıla-
cak, ders bitiminde tekrar kur-
sa getirilecek. Sabah kahvaltısı, 
öğle beslenmesi ve akşam ye-
meklerinin kurs yönetimince 

ücretsiz karşılanacağı bildirildi. 

Kurs ortamının huzurlu ve gü-

venli olması için tüm altyapı 

çalışmalarının tamamlandığı 

kaydedildi. (aa)

Hafızlık kursu kayıtları başladı
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Türkiye’nin Avrupa Birli-
ği’nden coğrafi işaret tescili 
alan ürün sayısı 34 oldu. Son 
olarak Afyon pastırmasının 
AB’den tescil aldığı listede 
Edirne’nin yer alamaması 
üzüntüyle karşılandı. Ezine 
peynirinin 18’nci sırada yer al-
dığı listeye girebilmek için Edir-
ne peynirinin başvurusu Edir-
ne Ticaret ve Sanayi Odası ta-
rafından 2024 yılının sonunda 
yapıldı. Edirne’nin yaklaşık bir 
asırdır peynir üreticilerinden 

Mustafa Yardımcı, Edirne pey-
nirinin AB’den tescil almasının 
kent için çok faydalı olacağını 
belirterek, “ETSO Başkanı Se-
zai Irmak’tan önceki başkanlar 
maalesef AB tescil başvurusu-
nu düşünmemişler” dedi.  

Türkiye’nin Avrupa Birli-
ği’nden coğrafi işaret tescili 
alan ürün sayısı 34 olurken, 
Avrupa’ya açılan sınır kent 
Edirne’nin meşhur beyaz pey-
niri için AB’ye yapılan coğrafi 

işaret tescil süreci devam edi-
yor. Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odası (ETSO) Başkanı Sezai 
Irmak’ın girişimleriyle geçtiği-
miz yıl sonunda yapılan başvu-
ru ile Edirne peyniri AB’den 
tescil almaya aday oldu. 
AB’nin onaylaması halinde 
Edirne’nin beyaz peyniri 
AB’den tescil alan ilk ürün ola-
cak.  

‘DÜŞÜNÜLMEMİŞ  
BUGÜNE KADAR’ 

Edirne’nin yaklaşık bir asır-
dır peynir üreticilerinden Mus-
tafa Yardımcı, Edirne peyniri 
için AB’ye tescil girişiminin ilk 
kez ETSO Başkanı Sezai Irmak 
tarafından yapıldığını belirte-
rek, “Bunun bir süreci var ve 
bu da uzun sürüyor. Olmaması 
için bir sebep görmüyorum. İn-
şallah Edirne peyniri de bu lis-
tede yer alacak. Ancak bu dü-
şünülmemiş bugüne kadar. 
Mesela ETSO Başkanı Sezai Ir-
mak’tan önceki başkanlar bu-
nu düşünmemiş. Recep Zıpkın-
kurt iki dönem başkanlık yaptı 
ama düşünmedi bile. Tahmin 
ediyorum Ağustos ayından 

sonra Edirne peyniri için 
AB’den coğrafi işaret almış ola-
cağız. Mesela Edirne ciğeri ne-
den yok? Edirne ciğeri de ba-
dem ezmesi de alabilir. Bu pa-
tent alındığı zaman bizim pey-
nirimizi ihraç etme şansımız 
var. Edirne için çok faydalı ola-
cak.  

Bizim yerli patentimiz de 
ETSO tarafından yapılmıştı. 
Ben o dönem TOBB’da idim. 
Avrupa Birliği’nden coğrafi işa-
ret tescili alan ilk Edirne peynir 
olacak. Tava ciğerin de patenti-
ni hangi oda aldıysa onların 
uğraşması lazım AB tescili için” 
dedi. 

Edirne’nin tescilli lezzetle-
rinden Tava Ciğer, Meriç Yer 
Fıstığı, Ciğer Sarma, Badem 
Ezmesi, Keşan Kara Kavunu, 
Satır Et, Deva-i Misk, Siğilli 
Bamyası, Mahmutköy Kuru 
Fasulyesi, İpsala Pirinci gibi 
bölgenin önemli ürünlerinin lis-
tede yer alabilmesi için gerekli 
başvuruların yapılması ve ilgili-
lerin harekete geçmesi gereki-
yor.   

Türkiye’nin AB’den coğrafi 
işaret tescili alan ürünleri şun-
lar:  

1-Gaziantep Baklavası, 2- 
Aydın İnciri, 3- Malatya Kayısı-
sı, 4- Aydın Kestanesi, 5-Milas 
Zeytinyağı, 6- Bayramiç Beya-
zı, 7- Taşköprü Sarımsağı, 8- 
Giresun Tombul Fındığı, 9- An-
takya Künefesi, 10- Suruç Na-
rı, 11- Çağlayancerit Cevizi, 
12- Gemlik Zeytini, 13- Edre-
mit Zeytinyağı, 14- Milas Yağlı 
Zeytini, 15-Ayaş Domatesi, 16-
Maraş Tarhanası, 17-Edremit 
Körfezi Yeşil Çizik Zeytini, 18-
Ezine Peyniri, 19- Safranbolu 
Safranı, 20-Aydın Memecik 
Zeytinyağı, 21-Araban Sarım-
sağı, 22-Osmaniye Yer Fıstığı, 
23-Bingöl Balı, 24-Bursa Şefta-
lisi, 25-Hüyük Çileği, 26-Bursa 
Siyah İnciri/Bursa Siyahı, 27-
Söke Pamuğu, 28-Manisa Me-
sir Macunu, 29-Gaziantep Me-
nengiç Kahvesi, 30-Silifke Yo-
ğurdu, 31-Aydın Memecik Zey-
tini, 32-Erzincan Tulum Peyni-
ri, 33-Aydın Çam Fıstığı, 34-
Afyon Pastırması.  

Haber Seyide Esen 

Edirne’de sezonun ilk buğ-
dayı 20 liradan satıldı.  

2025 hasat sezonunun ilk 
ürünü olan yeni mahsul buğ-

day, satışa sunulmak üzere 
Edirne Ticaret Borsası’na (ETB) 
getirildi.  

Borsa üyeleri ve üreticilerin 
katılımlarıyla gerçekleştirilen 
elektronik salon satışı neticesin-
de, Büyükdöllük Köyü’nden Er-
gin Eser’e ait 2 ton buğday, 20 
TL fiyat üzerinden satın alındı. 

ETB Yönetim Kurulu Üyesi 
Oğuz Kurban, üretici Ergin 
Eser’i kutlayarak günün anısına 
plaket ile 100 litre mazot hediye 
etti. Haber Merkezi

Avrupa’nın kapısında tescil alamadık
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Edirne Belediyesi, suyun verimli şekilde kullanılması ama-
cıyla kurakçıl peyzaj çalışması yapacak. Bu kapsamda yapılan 
çalışmaları inceleyen Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, “Hem kent estetiğini koruyan hem de su kaynaklarımızı 
gelecek nesiller için sürdürülebilir kılan bu uygulamayla, Edir-
ne’de iklim krizine karşı bilinçli adımlar atmaya devam ediyo-
ruz” dedi.  

Edirne Belediyesi, iklim krizine karşı ilk adımı peyzaj çalış-
malarıyla attı. Suyun en verimli şekilde kullanılmasını sağlaya-

cak kurakçıl peyzaj için ekipler çalışmalarını sürdürüyor.  
 Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, kurakçıl 

peyzaj çalışmalarını yerinde inceleyerek, ekiplerden bilgi aldı. 
Başkan Gencan Akın yaptığı açıklamada, iklim krizine karşı bi-
linçli adımlar attıklarını belirterek, “Artan iklim değişikliği etkile-

ri sebebiyle peyzaj alanlarında suyun en verimli şekilde kullanıl-
masını hedefleyen Kurakçıl Peyzaj (Xeriscape) uygulamamıza 
başladık. 

Bu kapsamda, Atatürk Bulvarı üzerindeki SGK Kavşağı ile 
Migros Kavşağı arasındaki bölgede, Fen İşleri Müdürlüğümüz, 
Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz ile Ulaşım Hizmetleri Müdür-
lüğümüz tarafından yürütülen ortak çalışmaları yerinde incele-
dik.  

Hem kent estetiğini koruyan hem de su kaynaklarımızı gele-
cek nesiller için sürdürülebilir kılan bu uygulamayla, Edirne’de 
iklim krizine karşı bilinçli adımlar atmaya devam ediyoruz” ifa-
delerini kullandı. Haber Selman Eski 

Edirne’ye kurakçıl peyzaj

İlk buğday 20 liradan satıldı

GAZETESÝ



Edirne’de emekliler geçim 
sıkıntısı çektiklerini ifade ede-
rek eylem yaptı. Edirne Emek-

liler Derneği Başkanı Sait Da-
yıoğlu, “Ekonomik krizleri ba-
hane ederek açlık sınırı 25 bin 
92 kuruş iken, emeklilerin 14 
bin 469 TL en düşük maaşla 
yaşamasını istemesi insanlık dı-
şıdır. TÜİK tarafından açıkla-
nan düşük enflasyon yüzdele-
riyle ikinci yarıyıl zamları açık-
lanırken taban maaş uygula-
ması ile sıfır zam uygun görül-
mektedir” dedi. 

Saraçlar Caddesi’nde top-
lanan emekliler ellerinde pan-
kartlarla slogan attı. Taleplerini 
haykıran emekliler, “İnsanca 

yaşamak istiyoruz” pankartı 
açtı. Edirne Emekliler Derneği 
Başkanı Sait Dayıoğlu, emekli-

lerin açlık sınırının altında ma-
aş aldıklarını söyledi. 

 
“Ülkemizdeki ekonomik 
krizlerin sorumlusu biz 

değiliz” 
Dayıoğlu, şunları kaydetti: 
“Emeklilerin ve hak sahip-

lerinin, Sosyal Güvenlik Kuru-
munca mağdur edilenlerin hak 
ve çıkarlarının korunması için 
mücadele ederek emeklilerin 
bir çatı altında birleşmesi ve 
dayanışması amacımızdır. Eko-
nomik krizleri bahane ederek 
açlık sınırı 25 bin 92 kuruş 

iken, emeklilerin 14 bin 469 
TL en düşük maaşla yaşaması-
nı istemesi insanlık dışıdır. TÜ-
İK tarafından açıklanan düşük 
enflasyon yüzdeleriyle ikinci 
yarıyıl zamları açıklanırken ta-
ban maaş uygulaması ile sıfır 
zam uygun görülmektedir. Ül-
kemizdeki ekonomik krizlerin 
sorumlusu biz değiliz.  

“Toplu sözleşme hakkı 
emeklilere de verilmelidir” 

Dayıoğlu, emeklilerin talep-
lerini ise şu şekilde sıraladı: 

Çalışanlara verilen seyya-
nen zam, güncel haliyle düzen-
lenerek biz emeklilere de veril-
melidir. İntibak yasası yeniden 

güncellenerek haklarımız geri-
ye dönük olarak ödenmelidir. 
Muayene ve ilaç katkı payları 
kaldırılmalıdır. En düşük emek-
li aylığı asgari ücrete eşitlenme-
li, taban maaş uygulaması kal-
dırılmalıdır. Yılda iki kez öde-
nen bayram ikramiyeleri en az 
asgari ücret düzeyinde olmalı-
dır. Yapılan zamlar tüm emekli 
kesimine aynı oranda yansıtıla-
rak ödenmelidir. İşçi ve kamu 
çalışanlarına verilen sendika ve 
toplu sözleşme hakkı emeklile-
re de verilmelidir.”  

Haber Ergin Yıldız

Emeklilerden geçim eylemi
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Edirne Ziraat Odası Başkanlığı, yaklaşan arpa ve buğday hasa-
dı öncesi üreticileri oluşabilecek yangın konusunda uyardı.  

Edirne Ziraat Odası Başkanlığı tarafından üreticilere gönderilen 
mesajda, cam şişe kaynaklı ve izmarit atıklarından çıkan yangınla-
ra karşı dikkatli olunması istendi.  

Mesajda, “Değerli Üreticilerimiz, Hububat tarlalarında izmarit 
ve cam şişe kaynaklı yangınlara karşı dikkatli olalım. Emeklerimiz 
yanmasın.” ifadelerine yer verildi. Haber Büşra Akıllı 

Tekirdağ’da bir çift, bayram tatiline giderken bıraktıkları hay-
van otelinin ihmali nedeniyle köpeklerinin öldüğünü iddia ede-
rek işletmeden şikayetçi oldu. İddiaya göre, İsmail Tolga Tetik ve 
Umay Ergüven Tetik, "Tarçın" isimli köpeklerini Kurban Bayra-
mı arifesinde bir hayvan oteline teslim etti. Çifte, tatilin ikinci gü-
nü "hayvan oteli" yetkilileri tarafından köpeklerinin otelden kaç-
tığı bildirildi. 

Tatil dönüşü Tarçın'ı çevre yolunda ölü bulan çift, hayvan 
oteli hakkında suç duyurusunda bulundu. 

 
"EVİMİZDE BÜYÜK BİR BOŞLUK VAR" 
İsmail Tolga Tetik, gazetecilere yaptığı açıklamada, köpekle-

rinin ihmal sonucu öldüğünü ileri sürdü. 
İşletmenin "Tarçın"ı tasmayla gezdirirken kaçırdıklarını iddia 

eden Tetik, "Canımızdan can gitti. 'Bu tasma ile gezdirmeyin' di-
ye defalarca uyarmamıza rağmen dikkate alınmadı. Ne yazık ki 
Tarçın hayatını kaybetti. Yurt dışında olmamıza rağmen çevre-
mizi seferber ettik ama işletme hiçbir arama çalışmasına katıl-
madı. Sonunda biz bulduk. Beş kişilik ailemiz şimdi dört kişi. 
Evimizde büyük bir boşluk var." diye konuştu. 

 
"KEŞKE ELLERİM KIRILSAYDI" 
Umay Ergüven Tetik ise köpeklerini otele teslim ettikleri için 

pişman olduklarını dile getirdi. 
Tüm uyarılarına rağmen ihmaller zinciri sonucu Tarçın'ı kay-

bettiklerini belirten Tetik, "Hukuki süreç başlatıldı. İşletme köpe-
ğimizi aramak için hiçbir çaba göstermedi. Üstelik sosyal med-
yada hem reklam yapmaya devam ediyor hem de bizi suçlayan 
ve hakaret içeren paylaşımlarda bulunuyor. Evladımı kaybet-
menin derin acısını yaşıyorum. Keşke ellerim kırılsaydı, onu ora-
ya bırakmasaydık." dedi. 

Hayvan oteli işletmecisi ise sosyal medya hesabından yaptı-
ğı açıklamada, suçlamaları kabul etmediklerini, her yıl denetle-
nen ve yasalara uygun olarak hizmet veren bir işletme oldukla-
rını belirtti. (aa)

Edirne Valiliği himayesinde, 
Türkiye Voleybol Federasyonu 
Edirne İl Temsilciliği gözetimin-
de düzenlenen 2025 Kurum ve 
Kuruluşlar Arası Voleybol Tur-
nuvası’nda Keşan’ı temsilen 
yer alan Keşan DOÇEK Voley-
bol Takımı, B Grubu'ndaki ilk 
maçında Edirne F Tipi Cezaevi 

Takımı ile karşılaştı. Mücadele, 
DOÇEK’in 2-0’lık net galibiye-
tiyle sonuçlandı. 

Keşan Prefabrik ve Arıkan 
Turizm sponsorluğunda turnu-
vaya katılan DOÇEK takımı, 
sahada yüksek bir performans 
sergiledi. Takım, ilk setten itiba-
ren oyunun kontrolünü elinde 

tutarak seyircilere heyecan do-
lu dakikalar yaşattı. 

DOÇEK Takım Kaptanı Ka-
dir Mutaf, karşılaşma sonrası 
yaptığı açıklamada, “Çok güzel 
bir maçtı. Takım olarak turnu-
vaya disiplinli ve istekli bir şe-
kilde hazırlandık. Bu galibiyet 
moralimizi daha da yükseltti” 
dedi. 

DOÇEK’in ikinci maçı, 17 
Haziran Pazartesi günü, yine 
Edirne’de yapılacak ve rakip 
Selimiye PMA Takımı olacak. 

Doğa yürüyüşlerinden bi-
siklet turlarına kadar geniş bir 
yelpazede faaliyet gösteren 
DOÇEK’in, spora olan katkısını 
bu kez voleybol sahalarında da 
sürdürmeye devam edeceği 
belirtildi. 

Haber Merkezi 

“Emekleriniz yanmasın” 

‘Tarçın’ı ölü buldular

GAZETESÝ

Dayıoğlu

DOÇEK galibiyetle başladı
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Yıllık izinlerini geçirmek üze-
re Avrupa'nın çeşitli ülkelerin-
den yola çıkan gurbetçilerin 
Türkiye'ye gelişleri devam edi-
yor. Almanya'nın Stuttgart ken-
tinden gelen Cuma Batı, “Ağla-
dım vallahi. Memleketimize 
hasretiz. Kayseri'ye gideceğiz 
ama önce Edirne’de biraz din-
leneceğiz. 1970'ten beri yurt dı-
şındayım. Memleketin havasını, 
suyunu, ekmeğini özledik” de-
di. 

Anavatana kara yoluyla 

ulaşmayı tercih eden gurbetçi-
ler, Kapıkule, Pazarkule, İpsala 
ve Hamzabeyli sınır kapıların-

dan geçiş yaparak yurda giriş 
yapıyor. 

Gurbetçiler, sınır kapılarında 
alınan önlemler ve işlemlerin 

hızlı ilerlemesinden duydukları 
memnuniyeti dile getiriyor. 
İşlemlerini tamamlayan va-

tandaşlar, Edirne'de kısa süreli 
dinlenmenin ardından memle-
ketlerine doğru yolculuklarını 
sürdürüyor. 

 
"HAVASINI, SUYUNU, EK-

MEĞİNİ ÖZLEDİK" 
Almanya'nın Stuttgart ken-

tinden gelen Cuma Batı, Kapı-

kule Sınır Kapısı'ndan sorunsuz 
şekilde geçtiğini belirtti. 

Türkiye'ye ayak bastığı an-
da duygulandığını ifade eden 
Batı, "Ağladım vallahi. Memle-
ketimize hasretiz. Kayseri'ye gi-
deceğiz ama önce Edirne’de bi-
raz dinleneceğiz. 1970'ten beri 
yurt dışındayım. Memleketin 
havasını, suyunu, ekmeğini öz-
ledik. Bu yıl sınırda alınan ön-
lemler çok yerinde olmuş, iş-
lemler hızlı ilerliyor. Geçtiğimiz 
senelere göre çok memnun kal-
dık. Emeği geçenlerden Allah 
razı olsun." dedi. 

Gurbetçilerden Zeliha Batı 
ise Türkiye’ye olan özlemlerini 
dile getirdi. (aa) 

Şişli'de 5 Mayıs 2025'te, ar-
kadaşlarıyla birlikte kaçırmaya 
çalıştığı eski eşi Edirneli Bahar 

Aksu'yu sokak ortasında silahla 
vurarak öldüren Rüstem Elibol 
(37) ve ona yardım eden 3 kişi 

ilk kez Çağlayan'daki İstanbul 
Adalet Saray'ındaki 4. Ağır Ce-
za Mahkemesi'nde hakim kar-
şısına çıktı.  

Duruşma saat 11.00'da 
başladı. Sanıklar hakkında 
ağırlaştırılmış müebbet ve 14 
yıl hapis cezasıyla cezalandırıl-
maları talep ediliyor. Duruşma 
eksik hususların giderilmesi ve 
sanıkların tutukluluk hallerinin 
devamına karar verilmesinin 
ardından mahkeme 25 Hazi-
ran Çarşamba gününe ertelen-
di. Haber Merkezi

Kırklareli'nde hayvan çiftliğinde çıkan yangın 
söndürüldü. Lüleburgaz ilçesinde bir hayvan çiftli-
ğinde yemlerin bulunduğu depoda henüz belirle-
nemeyen nedenle başlayan yangın kısa sürede bü-
yüdü. 

Bölgeye itfaiye ile jandarma ekipleri sevk edil-
di. Yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle kontrol 
altına alındı. Jandarma ekipleri bölgede güvenlik 
önlemi aldı. İl Tarım ve Orman Müdürü Gökhan 
Karaca da bölgeye giderek yetkililerden bilgi aldı. 
Yangın maddi hasara neden oldu. (aa)

‘Memleketimize hasretiz’

Edirne İl Genel Meclisi, Ocak ayında onayladığı kredilerin 
nerelerde kullanıldığını toplantıda ele alarak görüştü. Plan Büt-
çe Komisyonu Başkanı Şenol Kılıç, yol çalışmaları ve araç alımı 
için kullanılan krediler konusunda açıklama yaptı. Kılıç, araç alı-
mı için 72 milyon 900 bin liralık kredinin İller Bankası’nda ince-
lemesinin devam ettiğini söyledi.  

Edirne İl Genel Meclisi’nin Haziran ayı genel meclis toplan-
tısında, Plan Bütçe Komisyon Raporunu Komisyon Başkanı Şe-
nol Kılıç okudu. Kılıç, yol çalışmaları için kullanılan 40 milyon li-
ralık kredinin İl Özel İdaresi’ne tahsisinin yapıldığını, 3 milyon 

298 bin lirasının bitüm malzeme için kullanıldığını söyledi. 
Kılıç, İl Özel İdare’nin araç alımı işi için 72 milyon 900 bin li-

ra kredinin İller Bankası tarafından incelendiğini açıkladı.  
Kılıç, şunları kaydetti: 
“İl Genel Meclisinin Mayıs ayı toplantılarında Plan ve Bütçe 

Komisyonumuza havale edilen, İl Genel Meclisince 2025 Ocak 
ayı toplantılarında kredi kullanılmasına karar verilmiş olup, ilgi-
li merciye Meclisimizce yetki verilmişti. 10.01.2025 tarih ve 19 
No'lu karar ile yol çalışmalarında kullanılmak üzere "Bitüm Mal-
zemesi Alımı" işi için kırk milyon lira kredi; İller Bankası A.Ş. Ya-
tırım Değerlendirme Dairesi Başkanlığının 10.04.2025 tarih ve 
11703 sayılı yazısı ile İdaremiz adına kredi tahsisi yapılmış olup, 

İdaremizce kredi kullanımına başlanılmış olup malzeme çekimi 
yapıldıkça tahsis edilmektedir. 19.04.2025 tarihi ile 28.05.2025 
tarihleri arasında 193,3 ton Bitüm Malzeme çekimi yapılmış 
olup, üç milyon iki yüz doksan sekiz bin iki yüz elli iki lira tahsis 
edilmiştir. 10.01.2025 tarih ve 18 No'lu karar ile hizmet kalitesi-
nin arttırılması amacıyla "Araç Alımı" işi için yetmiş iki milyon 
dokuz yüz bin lira kredi; İller Bankası A.Ş. Yatırım Değerlendir-
me Dairesi Başkanlığınca incelenmesi devam etmektedir.”  

Haber Büşra Akıllı

Krediler meclisin takibinde 

GAZETESÝ

Kılıç

Bahar Aksu cinayet davası ertelendi

Çiftlik cayır cayır yandı

Batı
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DSİ Genel Müdürü Meh-
met Akif Balta, yapım çalışma-
ları devam eden Çömlekköy 
Barajı’nın 3 yılda tamamlana-
cağını açıkladı. Balta, “Çöm-
lekköy Barajı’na Tunca Neh-
ri'nden 4 kilometrelik boru hat-
tıyla su taşıyacağız. 22,5 mil-
yon metreküp su tutma kapasi-
teli barajımız, Edirne’mizde 56 
bin 500 dekar tarım arazisini 
sulamaya açacak” dedi. 

DSİ Genel Müdürü Meh-

met Akif Balta, Çömlekköy Ba-
rajı’nda çalışmaların aralıksız 
devam ettiğini, Derivasyon Tü-

neli kazı çalışmalarının tamam-
landığını açıkladı. Tünel içi ka-

lıcı kaplama imalatlarının, ba-
raj gövdesi ve dolusavakta ise 
kazı çalışmalarının hızla sürdü-

ğünü belirten Balta, barajı 3 yıl 
içinde tamamlamayı hedefle-
diklerini kaydetti. 

 
56 BİN 500 DEKAR TARIM 

ARAZİSİ SUYLA BULUŞA-
CAK 

 
DSİ Genel Müdürü Meh-

met Akif Balta, projeye ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Kil çekir-

dekli kaya dolgu olarak tasarla-
nan Çömlekköy Barajı’na, 
Tunca Nehri'nden 4 kilometre-
lik boru hattıyla su taşıyacağız. 
22,5 milyon metreküp su tut-
ma kapasiteli barajımız, Edir-
ne’mizde 56 bin 500 dekar ta-
rım arazisini sulamaya aça-
cak.” şeklinde konuştu. 

 
‘HEDEFİMİZ TARIMSAL 

KALİTEYİ ARTIRMAK’ 
Projenin bölge için önemi-

ne dikkat çeken DSİ Genel 
Müdür Balta, amaçlarının pro-
jeyi hız kesmeden tamamlaya-
rak, verimli topraklara sahip 
Edirne’de tarımsal kaliteyi art-
tırmak olduğunu söyledi. 

Haber Merkezi 

Çömlekköy Barajı 3 yılda tamamlanacak

Trakya Üniversitesi'nde (TÜ) Bulgarca öğrenmek için ikinci 
üniversitesine başlayan 46 yaşındaki Fahriye Şenuz, Edebiyat 
Fakültesi'ni birincilikle bitirerek mezuniyet töreninde büyük gu-
rur yaşadı. 

Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesi'nin Balkan Kongre 
Merkezi'nde düzenlenen mezuniyet töreninde, 818 öğrenci me-
zuniyet sevinci yaşadı. 
İstanbul Teknik Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği mezunu 

olan ve yazılım alanında çalışan iki çocuk annesi Şenuz, Bul-
garca Mütercim Tercümanlık Bölümü'nü başarıyla tamamlaya-
rak fakülte birincisi oldu. 

Fahriye Şenuz, törende yaptığı konuşmada, "Okumanın yaşı 
yoktur. Kendini geliştirmek, fark yaratmak, ilim ve irfan sahibi 
olmak, vatanına ve milletine faydalı olmak için hiçbir zaman geç 
değildir." dedi. 

Edirne'de yaşamanın sağladığı avantajla Bulgarca öğrenmek 
istediğini belirten Şenuz, ikinci üniversitesini birincilikle tamam-
lamaktan gurur duyduğunu ifade etti. 

Bulgarca ve Rusça öğrendiğini, İngilizce ve Almancasını ge-
liştirdiğini aktaran Şenuz, "Yeni 
diller öğrenmek bana sadece ke-
limeler değil, kültürler kazan-
dırdı. Gittiğim ülkelerde ana di-
li konuşmak bana gurur verdi, 
kendimi bir dünya insanı gibi 
hissettim." diye konuştu. 
Şenuz, azmiyle çocuklarına 

ve çevresine örnek olmaktan 
mutluluk duyduğunu belirtti. 

TÜ Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Hatipler Şenuz’u tebrik 
ederek başarı belgesi takdim 
etti. (aa) 

 

İkinci üniversitesini 
birincilikle bitirdi
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CHP Havsa İl Genel Mecli-
si Üyesi Tunay Aslan, İl Genel 
Meclis toplantısında elinde ref-
lektörle kürsüye çıkarak, hasat 

dönemi traktörlerin arkasına 
takılan reflektörlerin önemine 
vurgu yaptı. Aslan, “Bakın bu-
nun maliyeti 300 lira. Bir insa-
nın yaşamı bu 300 liralık bir 
reflektörse eğer yazıklar olsun. 
Herkes arabasına taksın. Sade-

ce orak aylarında olmasın, 
ama sürekli arabaların arkasın-
da olsun” dedi. 

Haziran ayı İl genel Mecli-

sinde gündem dışı söz alan As-
lan, traktörlerin arkasına takı-
lan reflektörlerin insan yaşamı 
için çok önemli olduğunu be-
lirtti. Her aracın ve traktörün 
arkasında mutlaka takılması 
gerektiğini belirten Aslan, 2021 

yılında kardeşini reflektörü ol-
mayan bir traktör tarafından 
kaybettiğini söyledi. Aslan, in-
san yaşamının 300 liraya mal 
olmaması gerektiğini vurgula-
dı.  

 
“İnsanın yaşamı  

300 liralık bir reflektörse 
yazıklar olsun” 

Aslan, şunları kaydetti: 
“Bugün gündem maddesi 

olarak reflektörlerimizi size ge-
tirdim. Yılın sadece 4 ayı değil, 
12 ay refletörlerin römorklarda 
takılması gerekiyor. Araçlar tra-
fiğe çıkıyor, çıktığı zaman so-
nuç vahim. Geçmişe gidersek 
benim sürekli içimi acıtan bir 
olay var. 30 Haziran 2021 tari-
hinde kardeşim olan damızlık 
birliği sorumlu müdürü ziraat 
mühendisi İsmail Aslan, Sazlı-
dere mevkiinde reflektörü ol-
mayan buğday yüklü römork-
lun altında kalarak can verdi. 
O yüzden ben bugün bu reflek-
törlerle geldim, şu an sesim da-
hi titriyor. Herkesin takmasını 
isterim. Bakın bunun maliyeti 
300 lira. Bugün aldım, 300 li-
ra. Bir insanın yaşamı bu 300 
liralık bir reflektörse eğer yazık-
lar olsun. Herkes arabasına 
taksın. Sadece orak aylarında 
olmasın, ama sürekli arabala-
rın arkasında olsun.” 

Haber Büşra Akıllı

Reflektörle kürsüye çıktı

Sağlık Bakanlığı tarafından başlatılan "80 yaş üstü ve yatağa ba-
ğımlı bireyler için e-rapor uygulaması", yaşlıların hastaneye gitmesine 
gerek kalmadan sağlık raporlarını yenilemelerine olanak sağlıyor. 

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'nun talimatıyla 26 Mayıs'ta başla-
yan uygulama kapsamında, sağlık çalışanları 80 yaş üzeri ve yatağa ba-
ğımlı bireyleri evlerinde veya kaldıkları kurumlarda ziyaret ederek sağ-
lık taramalarını gerçekleştiriyor. 

Uygulama sayesinde yaşlıların ve yatağa bağımlı kişilerin raporları 
da bitiş tarihine bir ay kala başvuruya gerek kalmadan otomatik olarak 
yenileniyor. 

Kırklareli'nde sağlık çalışanları, ziyaret ettikleri yaşlıların sağlık tara-
masını yapıp e-raporlarını düzenliyor. 

İl Sağlık Müdürü Çiğdem Cerit, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Bilgin Özbaş ve Kamu Hastaneleri Birliği Başkanı Enes Güler, evde 
sağlık hizmetleri ekipleriyle huzurevini ziyaret ederek uygulama hakkın-
da bilgilendirme yaptı. 

"ÇOK ANLAMLI ÇOK GÜZEL GERİ DÖNÜŞLER ALIYORUZ" 
İl Sağlık Müdürü Cerit, uygulama kapsamında sağlık çalışanları ola-

rak huzurevinden hizmet alan yaşlıları sağlık taramasından geçirdikleri-
ni ve hastaneye gelmelerine gerek kalmadan raporlarını düzenledikle-

rini söyledi. 
Sağlık hizmetlerinin yaşlılara daha hızlı ve etkin şekilde sunulduğu-

nu belirten Cerit, bu hizmet ile hastanedeki yoğunluğun da azalacağını 
dile getirdi. 

Cerit, uygulamanın başlamasından itibaren kentte 87 kişiye ulaştık-
larını vurgulayarak, "Çok anlamlı, çok güzel geri dönüşler alıyoruz. 
Devletimizin büyüklüğü, sosyal devlet anlayışıyla her alanda her kesi-
me ulaşma gücünü de bir kez daha sahada ispatlamış oluyoruz." dedi. 

"YAŞLILARIMIZA EN İYİ HİZMETİ SUNABİLMEK İÇİN ÇALIŞI-
YORUZ" 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Özbaş da huzurevinden hizmet 
alan yaşlıların daha kaliteli bir yaşam sürmeleri açısından bu çalışma-
nın önemli olduğunu ifade etti. 

Sağlık hizmetlerinin, 80 yaş üstü vatandaşlar ile huzurevinden hiz-
met alan yaşlıların ayağına götürüldüğünü aktaran Özbaş, "Yaşlılarımı-
zın en kaliteli, en iyi hizmeti alabilmesi için Sağlık Bakanlığı ile Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak elimizden gelen tüm gayreti gösteri-
yoruz. Yaşlılarımıza en iyi hizmeti sunabilmek için çalışıyoruz." diye ko-
nuştu. 

Kamu Hastaneleri Birliği Başkanı Enes Güler de yaşlıları ve yatağa 
bağımlı bireyleri sık sık ziyaret ederek sağlık hizmetlerinin ulaştırıldığını 
kaydetti. 

Evde Sağlık Hizmetleri Birimi sorumlu hekimi Ecem Pınar Aydın, 
80 yaş üstü ve yatağa bağımlı hastaları evlerinde ziyaret ederek, kendi-
lerine hastaneye gelmeden ilaç ve medikal tüm ihtiyaçlarına ulaşabilme 
imkanı sunduklarını anlattı. 

"ALLAH RAZI OLSUN ONLARDAN" 
Huzurevi sakinlerinden 87 yaşındaki Ayşe Gelir ise sağlık hizmetle-

rinden çok memnun olduğunu belirtti. 
Diyaliz hastası olduğunu ifade eden Gelir, "Memnunum. Doktoru-

muz her hafta geliyor. İlaçlarımız yazılıyor. Her şeyimizi karşılıyorlar. Bu 
uygulamadan çok memnun oldum. Allah razı olsun onlardan." ifadele-
rini kullandı. (aa)

80 yaş üstü hastaların raporları 
evlerinde yenileniyor

GAZETESÝ
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Sağlık Bakanlığı, Türkiye'de kene yoğunlu-
ğunun geçmiş yıllardan daha fazla olduğuna da-
ir tespitlerinin bulunmadığını ve kenelerden bu-
laştığı bilinen Kırım Kongo Kanamalı Ateşi 
(KKKA) hastalığıyla mücadelenin kararlılıkla 
sürdüğünü bildirdi. 

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, Tür-
kiye'nin coğrafi açıdan kenelerin çoğalmasına 
elverişli koşullara sahip bir ülke olduğu belirtildi. 

Kenelerin yoğun olarak hayvancılığın yapıl-
dığı ve otlakların bulunduğu yerlerde görüldüğü 
vurgulanarak, şunlar kaydedildi: 

"Türkiye'de kene yoğunluğunun önceki se-
nelerden daha fazla olduğuna dair bir tespitimiz 
bulunmamaktadır. Bilinmelidir ki tüm kenelerde 
hastalık etkeni yok, yani her kene tutunan kişi 
hastalığa yakalanmaz. Kenelerden bulaştığı bili-
nen KKKA hastalığı ile mücadelemiz ise kararlı-
lıkla sürmektedir. Türkiye'de 2002 yılında İç 
Anadolu Bölgesi'nde görülerek dikkat çeken ve 
2003 yılında kesin tanısı koyulan KKKA vakala-
rı, Sağlık Bakanlığı tarafından hazırlanan 'KKKA 
Vaka Bildirim Çizelgesi' ve 2011 yılında kullanı-
ma sunulan web tabanlı 'KKKA Bilgi Sistemi' ile 

aktif olarak takip edilmektedir." 
"HASTALIĞA YOL AÇTIĞINA DAİR BİLİM-

SEL BİR VERİ YOK" 
Açıklamada, Sağlık Bakanlığı'nın belirlediği 

referans laboratuvarlarda tanının konulduğu, 
hasta sevki ve hastalığın tedavisi için 19 bölge-
deki merkezlerin görev yaptığı belirtilerek, şu ifa-
deler kullanıldı: 

"Tokat'ta tespit edildiği ifade edilen 'Hae-
maphysalis longicornis' türü keneler Doğu As-
ya'ya özgüdür. Bu kene türünün on ülkede, ağır-
lıklı olarak Doğu Asya, ABD, Avustralya ve Yeni 
Zelanda'da bulunduğu bildirilmiştir. İnsanlara 
KKKA virüsünü taşıdığına, KKKA hastalığına ne-
den olduğuna ya da bölgede bu hastalığın dı-
şında başka bir hastalığa yol açtığına dair bilim-
sel bir veri yoktur. Bu kene türü ile ilgili yapıla-
cak çalışmalara yönelik değerlendirmelerimiz 
devam etmektedir." 

"HASTAYLA TEMAS EDEN KİŞİLER ÖN-
LEM ALMALI" 

Kene türüne göre alınacak bireysel önlemle-
rin ise farklılık göstermediğine dikkat çekilerek, 
şu bilgilere yer verildi: 

"Kene yönünden riskli alanlardan dönüldü-
ğünde vücutta (kulak arkası, koltuk altları, ka-
sıklar ve diz arkası dâhil) kene olup olmadığı 
kontrol edilmelidir. Vücuda kene tutunmuş ise 
hiç vakit kaybetmeden, uygun bir malzeme 
(cımbız, eldiven, bez ve naylon poşet gibi) ile 
kene çıkarılmalı ve en yakın sağlık kuruluşuna 
başvurulmalıdır. Vücuda tutunan veya hayvan-
ların üzerinde bulunan keneler kesinlikle çıplak 
el ile öldürülmemeli ve patlatılmamalıdır. Hasta-
lığa yakalanan kişilerin kan ve vücut sıvıları ile 
hastalık bulaşabildiğinden, hasta ile temas eden 
kişilerin gerekli korunma önlemlerini (eldiven, 
önlük, maske vb.) alması gereklidir." (aa)

Bakanlıktan kene uyarısı

İpsala Spor Kulübü pehlivanı Zati Demir, Kavasoğlu ve Şam-
dancıbaşı İbrahim Yağlı Pehlivan Güreşleri'nde madalya kazan-
dı. 

Kulüpten yapılan açıklamada, kulübün güreş branşında da 
adından söz ettirmeye başladığı belirtildi. 

Pehlivan Zati Demir'in kulübe ilk madalyayı kazandırdığı ak-
tarılan açıklamada şunlar kaydedildi: 

"Bu başarı kısa sürede antrenörümüz Mehmet Akif Ersoy'un 
özverili çalışmaları ve sporcularımızın azmiyle elde edildi. Henüz 
çok yeni olmamıza rağmen 10 sporcu ve 1 antrenörle katıldığı-
mız bu müsabakada gösterdiğimiz performans gelecekteki bü-
yük başarılarımızın habercisi. Bu anlamlı günde bize destek olan 
İpsala Kaymakamı Ömer Sevgili, İpsala Belediye Başkanı Meh-
met Kerman, İpsala Güreş Ağası Oğuz Erdinç ve İpsala Gençlik 
ve Spor Müdürü Fatih Yakut'a yürekten teşekkür ederiz." (aa)

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 4 şüp-
heli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesindeki 
denetimlerinde durumundan şüphelendiği 4 kişiyi durdurdu. Zanlıların 
üst aramalarında, 45 gram sentetik uyuşturucu ve uyuşturucu kullan-
ma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa) 

İpsalalı pehlivan madalya kazandı

Uyuşturucuyla yakalandılar

GAZETESÝ



Sayfa - 10 12 HAZİRAN 2025GAZETESÝ


